

## **MYSKILLS ile doğru işi bulun**

Eğer iş arıyorsanız ve profesyonel deneyime sahipseniz, Test MYSKILLS testi ile sizi bundan ileriye götüreceğiz: Test sonucu ile yeteneklerinizi ortaya koyabilirsiniz.

## **Profesyonel becerilerinizi kullanın**

MYSKILLS ile, bugüne kadar edindiğiniz profesyonel becerilerinizi ortaya koyabilirsiniz. Test, Almanya'da geçerliliği olan bir mesleki yeterliliğe sahip olmayan kişiler için tasarlanmıştır. Mesleğinde uzun süre çalışmamış olan iş arayanlar için de uygundur.

## **MYSKILLS nasıl çalışır?**

Test, İş ve İşçi Bulma Bürolarında yapılır ve şu anda 8 eğitim mesleği için mevcuttur. Katılımcılar bilgisayar üzerinden bu mesleklerden birine ait görevler ile ilgili soruları yanıtlıyor. Bundan başka iş durumları hakkındaki videolara ve resimlere bakıyorlar.

Testi yaptıysanız, mesleğin görev alanları için ayrı ayrı değerlendirmelerden birer sonuç alacaksınız.

## **İş arayışınızdaki avantajlarınız**

Test sonucu, iş hayatınızdaki deneyim ve becerilerinizi açıkça gösterir. İş ve İşçi Bulma Büronuz bu sayede iş yerinize ya da size daha ileri eğitim önerebilir. İsterseniz test sonucunu iş başvurularınızda kullanabilirsiniz. Sonra işveren ne yapabileceğinizi bilir.

## **MYSKILLS hakkında sık sorulan sorulara ait cevaplar**

### **MYSKILLS hangi meslekler için teklif edilmektedir?**

Hali hazırda aşağıdaki mesleklerdeki MYSKILLS sınavlarını İş ve İşçi Bulma Bürolarında yapabilirsiniz:

Araç mekatronik ustası

Satıcı

Çiftçi

Aşçı

Metal teknolojisi ve Konstrüksiyon tekniği kalifiye eleman

İnşaat işçisi, duvarcı

Marangoz

Bina ve nesne kaplama ustası

Diğer meslekler için testler önümüzdeki aylarda gelecektir. Daha sonra 30 meslek için testler olacaktır.

### **MYSKILLS hangi dillerde verilmektedir?**

6 dil arasından seçim yapabilirsiniz:

Almanca

İngilizce

Farsça (Farsça)

Standart Arapça

Türkçe

Rusça

Test sonucunu, seçtiğiniz dilde ve Almanca olarak alacaksınız.

**MYSKILLS testi nasıl yapılır?**

Teste girmek isterseniz, lütfen iş bulma kurumunuzla veya iş merkezinizle irtibata geçin.

[Randevu alın](#)